檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中工業高級中等學校　函

地址：40241臺中市南區高工路191號

承辦人：陳鈞林

電話：04-22613158~6601

電子信箱：cavtccavtc@gmail.com

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：中工群字第1070005221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年國中生暑期智慧科技探索研習營簡章0530(1070005221_Attach01.pdf)

主旨：檢送本校辦理教育部技術型高級中等學校電機與電子群科

中心「107年國中生暑期智慧科技探索研習營」活動簡章

，請查照。

說明：

一、依據教育部技術型高級中等學校電機與電子群科中心107

年度工作計畫辦理。

二、活動主題：

(一)場次一：107年7月01日(日)資訊應用體驗營，於臺中高

工資訊科辦理。

(二)場次二：107年7月03日(二)控制應用體驗營，於臺中高

工控制科辦理。

(三)場次三：107年7月04日(三)冷凍空調應用體驗營，於臺

中高工冷凍空調科辦理。

(四)場次四：107年7月13日(五)電機應用體驗營，於臺中高

工電機科辦理。

(五)場次五：107年7月20日(五)電子應用體驗營，於臺中高

工電子科辦理。

6

1070087139

■■■■■■教育處 ■■■■■■■107/06/01 09:18

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、對象及人數：全國各國中學生優先，開放國中教師及家長

參加，每場次各20~40名，額滿為止。錄取方式依簡章規

定。

四、活動全程免費，往返活動地點交通費由參加人員自理。

五、報名期間：107年6月19日(二)上午8:00至6月25日(一)中

午12:00止，一律採取線上報名。詳細報名方法請參活動簡

章，非依簡章規定報名者不予受理。

六、請協助將此活動公告周知，活動網站：http://www.tcivs

.tc.edu.tw/ischool/publish_page/122/（可至臺中高工

首頁，點選左側行政單位選單進入本群科中心網站，再點

選公告之活動頁面。）

七、若對本活動細節有任何疑問，請洽詢：電機與電子群科中

心陳雅棻小姐或陳鈞林先生，電話(04)22613158分機6601

。

正本：臺中市各市立國民中學、各縣市政府(不含臺中市)

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、國立臺灣師範大學科技與工程學院機電工程

學系(課程推動工作圈)(含附件)、臺中市政府教育局(含附件)、本校電機與電子

群科中心 2018-06-01
08:31:40